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6ª  GIORNATA  
I RISULTATI 

                           Prima sconfitta (2-3) 
per i TRUCIDI OLD che cedono di 
misura contro una bella e determina-
ta  AMBROSIANA STAR. Dopo un 
paio di ottimi interventi dell’estremo 
difensore degli Old, Liva porta in van-
taggio la Star con un destro da fuori. 
Nella ripresa i padroni di casa colpi-
scono ancora con Boeri. Stabile ac-
corcia le distanze ma Pozzoli riporta 
avanti i suoi e a nulla vale la rete nel 
finale di Molinari  

     Semenza             Boniardi          Petrus                            Mariotti                                  
      (Atletico Qbt)                (Omnia)           (Pab Frizzi e Lazzi)         (Ambrosiana Star ) 

TRUCIDI OLD SCONFITTI 3-2  

BRILLA  LA   STAR 
LA PAB FRIZZI E LAZZI SALE AL 2° POSTO  

                                                                                    I  top 11    di…….  VenereI  top 11    di…….  Venere  

  Loverso   
        (Termotecnica)  

                              Giordano                                Boieri   
                                (Atletico Qbt)                             (Ambrosiana Star)  

   Modulo  3-4-3 

CLASSIFICA 

CLASSIFICA MARCATORI  
( prime posizioni) 

    Giocatore                     Società               Reti   

All. Muia Roberto 
Ambrosiana Star 

 Rai                           Conti                   Brera                              Pandolfo                                                       
(Arletico Qbt)          (Ambrosiana Star)     (Pab Frizzi e Lazzi)         (Trucidi Fct)              

CHE ATLETICO!!! 6 A 1 ALL’INVICTUS 

 

Sale al secondo posto in classifica la 
PAB FRIZZI E LAZZI che vince 5-3 
(pt 3-1)  contro la NUOVA POLVE-
RIERA in una gara sin troppo nervo-
sa per la posta in palio. Reti Di Guidi 
Pappini, De Brabant, Petrus e Fesce 
per i padroni di casa e doppietta di 
Castelli e rete di Brizzi per gli uomini 

di Mister Bini. 

INVICTUS-ATLETICO QBT 
IRIS BAGGIO-OMNIA CALCIO 
TERMOTECNICA-FOSSA DEI LEONI 
AMBROSIANA STAR-TRUCIDI OLD 
PAB FRIZZI E L.-N.POLVERIERA 
LELE RIVA-TRUCIDI FCT 
Ha riposato SAN LORENZO 
 

1-6 
1-2 
1-1 
3-2 
5-3 
1-2  

  

TRUCIDI  OLD 
PAB FRIZZI&LAZZI * 
AMBROSIANA STAR 
OMNIA CALCIO * 
ATLETICO QBT ** 
TRUCIDI FCT * 
NUOVA POLVERIERA **  
TERMOTECNICA FRANZE’ *  
SAN LORENZO * 
INVICTUS  * 
 IRIS BAGGIO ** 
LELERIVA ** 
FOSSA DEI LEONI 
*   1 Partita in meno 
**  2 Partite in meno 

15 
12 
10 
10
9 
9 
6 
5 
4 
4 
3 
2 
2 
 
 

 
 

Crippa Alberto (Trucidi Old )  
Giordano Alessandro  
Castelli Luca (N.Polveriera) 
De Brabant Nicolo (Pab F&L) 
Molinari Andrea ( Trucidi Old) 
  
 

9 
6 
6 
6 
5 
 

                Quarto risultato utile conse-
cutivo per l’OMNIA che supera 2-1 
l’IRIS BAGGIO che si sveglia troppo 
tardi. Primo tempo a senso unico con i 
padroni di casa impegnati a difendersi 
e dopo due rischi capitola a causa di 
uno splendido gol di Vitolli che dal 
limite sfrutta un indecisione difensiva e 
poi ancora da Greco che ben imbec-
cato coglie difesa e portiere imprepa-
rati e sigla lo 0-2 a porta praticamente 
sguarnita. 

FLASH DAI CAMPI 

TRUCIDI FCT 2-1 IN RIMONTA 
LELE RIVA ANCORA KO 
De Giovanni illude nel primo tempo la 
squadra di casa ma nella ripresa  Co-
lombo A. e Baraldi R. ribaltano il risul-
tato lanciando l’FCT nelle zone alte 
della classifica lasciando il LELE RIVA 
all’ultimo posto. 

Dopo il capitombolo di settimana scor-
sa torna alla vittoria l’ATLETICO QBT 
che travolge 6-1 un INVICTUS decon-
centrata. Pronti via e Tenca va in rete 
dopo una discesa di Semenza. Poi, 
dopo una serie di occasioni sventate 
dal portiere avversario, Semenza riac-
cende il turbo e porge a Giordano la 
palla del raddoppio. Nella ripresa 3-0 
di Calvo con un pallonetto, e tripletta 
di  Giordano ( poker in totale) e rete 
della bandiera di Zetti. 


